Главе городского округа Рефтинский
                              _____________________________________

                              от __________________________________

_____________________________________
                               (ф.и.о. заявителя)

                               зарегистрированный(ая).: ______________
_____________________________________

                                    (адрес регистрации по месту жительства)
                               проживающий(ая): ___________________

_____________________________________
                                      (адрес фактического места проживания)
                               тел.: _________________________________

                                         (контактный телефон заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне и членам моей семьи ___________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
                 (указать Ф.И.О. членов семьи заявителей, получателей данной услуги)
в связи с переселением  из ветхого жилищного фонда и зон застройки  (сноса)
предлагаемое жилое помещение жилищного фонда, расположенное по
адресу:_______________________________________________________________________
                            (адрес предоставляемого жилого помещения)
общей площадью ____ кв. м,  жилой площадью ____ кв. м с  заключением договора
социального найма, с оформлением в собственность   (ненужное зачеркнуть) на
________________________________________________________________________
                     (указать собственников и доли в собственности)
__________________________/_____________________________/
      (подпись заявителя)                   (расшифровка подписи - Ф.И.О.)
 ___________________________/________________________________/
(подпись  совершеннолетнего        (расшифровка подписи - Ф.И.О.)
           члена семьи)
                                                                                                 «__» ____________ 20__ год

Согласие

на обработку персональных данных

Я,
_________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
в соответствии со ст. 9 от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»
подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных
__________________________________________________________________
_

(наименование уполномоченного органа)
Вышеуказанные персональные данные предоставлю для обработки в целях
предоставления муниципальной услуги:
__________________________________________________________________
_
__________________________________________________________________
_

(указать наименование услуги)
Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного
заявления на срок: бессрочно.
Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным
законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,
осуществляется на основании моего заявления.

_________________________________ «____» ____________ 20__ г.
         (Ф.И.О.)
___________________________
(подпись)